Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области
«Белокалитвинский Матвея Платова казачий кадетский корпус»
(ГБОУ РО БККК)

П Р И К А З
   26 октября  2018 г.       	 г. Белая Калитва                         № 217

О результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019 учебном году

Во исполнение приказа по кадетскому корпусу от 30.09.2018 г.№ 197 «Об организации и  проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», в соответствии с результатами проведения всероссийской олимпиады школьников, проведенной с 17 октября по 22 октября 2018 г. среди кадет 5-11 классов, (приложение 1-4)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотой кадет- победителей школьного тура Всероссийской олимпиады школьников по предметам:
- биология: Суховеев Александр,(5/1),Моисеенко Иван (6/2),Холодюк Демьян ( 7/1),Тимошенко Кристина (8/3), Самуйлик Елизавета (9/3), Богословская Олеся(10/3),Аксенов Максим (11/1);
- география: Аксенов Максим (11/1);
- физическая культура: Шевченко Юрий ( 5/1), Меняйлов Данил (6/2), Якимченко Александр (8/1), Красильников Марк ( 9/1), Журовава Владислава (11/3);
- ОБЖ: Журова Владислава (11/3);
- история: Миронов Николай (10/2);
- обществознание: Миронов Николай (10/2).
2. Отметить грамотой кадет- призеров школьного тура Всероссийской олимпиады школьников по предметам :история, история Донского края, обществознание, экономика, английский язык, биология, география, химия, физическая культура, математика, физика, информатика ( приложение 1-4).
[bookmark: _GoBack][image: E:\Приказы Л.П. Махина\2018 2019г\Учебный процесс\№ 217 от 26.10.18г. результаты шк. этапа Всер. олимп..jpg]
image1.jpeg
3. O6BSIBUTH 6IaroJapHOCTh yYHUTENsIM- ipeaMeTHuKaM: Onelinukosoi JLA.,
Ywmxukosoi H.U., Tapacosa B.C. 3a moAroToBKy KajieT- nobeuTeNen,
Kopuuenko U.A., [Tstukosoii O.B., Korosoit I'.1 , 3a6muuesoi N.B., ITy3anosoi
H.B. Ceunapuyk E.T., Ebumaxo JI.M., Kpasuosoit H.I', bouaposoit O.I1.,
Kepnuesoii E.B.,Kounparsesoii U.1., Jleunoii JL.B., Kazakosoir M.H., Konesoi
B.JI., KBakunoit A.A., CmonssarHOBOM O.J1. 32 MOArOTOBKY KaJeT- PU3epoB.

4. Kj1acCHOM pyKOBOJUTENSIM B3BOAOB 5-11
4.1. BHecTH COOTBETCTBYIOIIHE JaHHbIE B TOPT(OINO KAZIET.
4.2. JloBecTH coIep)KaHue JAHHOTO IPHKa3a 10 CBEJECHUS POJUTENeH 1
oOydarorieics.

nupektopa o YBP Maxuny JLIL

Jupexrop

C MIpUKa30M O3HAaKOMIJICHBI:

T P d

3amecTuTesb aupekropa no YBP e JLIL Maxuna